



ثبت دانش / تجربه (دانش کارکنان)

تاریخ :
شماره :
شماره فرم: F-14014

اطلاعات ارائه کننده/گان دانش :

نام و نام خانوادگی : ناصر پوررضایی رشته و مدرک تحصیلی : کارشناسی / طراحی صنعتی
تاریخ استخدام : ۹۵/۰۷/۰۱ نوع استخدام: قراردادی

اطلاعات عمومی دانش/تجربه : تهیه جدول پیش بینی وضعیت صنایع و معادن و عملکرد راه آهن تا سال ۱۴۰۴
عنوان دانش/تجربه: نحوه تعامل و گرفتن اطلاعات از شرکت های دولتی و خصوصی / آشنایی با صنایع و معادن بزرگ و عملکرد آنها

فرد / تیم مشارکت در کسب دانش : پوررضایی

نوع دانش / تجربه : فردی گروهی موفقیت شکست

کاستی ها، مشکلات که در زمان وقوع دانش / تجربه وجود داشته و ایجاب نموده که سازمان / فرد اقدام به اجرای تجربه مورد نظر نماید، ذکر گردد.
نبود بانک اطلاعاتی در خصوص ارتباط و دسترسی به معادن و صنایع بزرگ / عدم آگاهی اکثر صاحبان صنایع و معادن از نحوه حمل با ریل /

مراحل پیش برد دانش/تجربه در سازمان را تشریح نمایید.
شناسایی معادن و صنایع مذکور / تهیه جدول اطلاعاتی از شرکت ها از طریق اینترنت و کانال های ارتباطی / ارتباط با مسئولان مربوطه در معادن و صنایع و تکمیل اطلاعات / مقایسه داده ها با برنامه های راه آهن / ارسال اطلاعات به صورت مرحله ای به رئیس اداره زیربط / تهیه فایل نهایی

دستاوردها و نتایج حاصله از دانش/تجربه خود را ذکر نمایید.
برقراری ارتباط با صنایع و معادن / تغییر دیدگاه تعدادی از صنایع و معادن نسبت به راه آهن و ابراز تمایل برای اتصال به شبکه ریلی / شناخت تقریبی نقاط ضعف و قوت تعدادی صنایع و معادن

مهم ترین چالش هایی که در مسیر پیش برد دانش/تجربه با آن ها مواجه شدید را ذکر نمایید.
عدم تمایل بعضی از صنایع و معدن جهت همکاری / بدبینی بعضی از صنایع برای حمل با راه آهن /

توصیه های خود در ارتباط با دانش/تجربه را بیان نمایید.
در صورتیکه که با چنین موردی بر خورد داشتید ۱- تمامی موارد درخواستی را چندین باره بررسی کنید و در قالب یک فرم بیاورید (تغییرات زیاد در فرم ها و تعداد بیشتر از یک فرم ، روند جمع آوری اطلاعات را پیچیده و کند می کند) ۲- بانک اطلاعاتی تهیه کنید. ۳- فایل توجیهی و آنالیز قیمتی تهیه کنید.

علاوه بر موضوع مرتبط، در چه مواردی میتوان از دانش مذکور استفاده نمود؟
در حوزه بازاریابی و جذب بار / برنامه ریزی و اقتصاد راه آهن /

نام و امضای تکمیل کننده : ناصر پوررضایی

نظر تیم ارزیابی دانش :

نام و امضای تیم ارزیابی :

